



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

REM PROPERTY´S APS

KOKBJERG 1B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 January
2019*

Klaas Michiel Elema

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 35 14 13 91
CVR NO. 35 14 13 91

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

REM PROPERTY´S ApS
Kokbjerg 1B
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 14 13 91
CVR No.:
Stiftet: 1. marts 2013
Established: 1 March 2013
Hjemsted: Kolding
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Klaas Michiel Elema

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Principal activities

The company's activities is property rental.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på 101 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Development in activities and financial position

Profit before tax is DKK ('000) 101. The result is considered satisfactory.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 -26 t.kr. Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af afskrivning på selskabets ejendom. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres fuldt ud gennem fremtidig indtjening som følge af tilpasninger af driften eller på anden måde.

The company's equity is at 31 December 2018 DKK ('000) -26. The loss of equity is a result of depreciation of the entity's investment property. Management expects that the equity is fully restored through future earnings as a result of operational changes or otherwise.

Selskabets pengestrømme er positive for året hvilket forventes uændret i de kommende år.

The company's cash flow for the year is positive, which is expected unchanged in the following years.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		853.130	866
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-278.761	-279
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		574.369	587
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	1	-422.460	-626
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		151.909	-39
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-51.310	-19
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		100.599	-58
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		100.599	-58
I ALT..... <i>TOTAL</i>		100.599	-58

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		14.472.677	14.751
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	3	14.472.677	14.751
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		14.472.677	14.751
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	155
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		0	155
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		1.337.284	697
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		1.337.284	852
AKTIVER <i>ASSETS</i>		15.809.961	15.603

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		80.000	80
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-106.175	-207
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	4	-26.175	-127
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		132.980	82
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		132.980	82
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		15.570.051	15.512
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	5	15.570.051	15.512
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		133.105	136
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		133.105	136
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		15.703.156	15.648
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		15.809.961	15.603
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	 7		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000	Note
Andre finansielle omkostninger			1
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder	359.673	602	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.787	24	
<i>Other interest expenses</i>			
	422.460	626	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	51.310	19	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	51.310	19	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Tangible fixed assets</i>			
		Grunde og bygninger Land and buildings	
Kostpris 1. januar 2018.....		15.865.456	
<i>Cost at 1 January 2018</i>			
Kostpris 31. december 2018.....		15.865.456	
<i>Cost at 31 December 2018</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		1.114.018	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>			
Årets afskrivninger		278.761	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		1.392.779	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		14.472.677	
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>			

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

4

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	80.000	-206.774	-126.774
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		100.599	100.599
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	80.000	-106.175	-26.175

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

5

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år <i>Debt</i>	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
	<i>31/12 2018 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>outstanding after 5 years</i>	<i>31/12 2017 total liabilities</i>	<i>Repayment 2018</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	15.570.051	0	15.570.051	15.513.129	0
	15.570.051	0	15.570.051	15.513.129	0

Eventualposter mv.

6

Contingencies etc.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ESA Trucks Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of ESA Trucks Danmark A/S, which serves as management company for the joint taxation.

NOTER
NOTES

Note

Medarbejderforhold

7

Staff costs

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

Average number of employees

1 (2017: 1)
